

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

R.S.E Ejendomme ApS

Hadsundvej 45, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 49 06 26

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Rasmus Steen Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.S.E Ejendomme ApS Hadsundvej 45, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 49 06 26 Stiftet: 12. juni 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rasmus Steen Eriksen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	R. S. E Holding ApS CVR-nr.: 40 11 37 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 515 t.kr. mod 750 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 716 t.kr. mod 2.882 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	1/1 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	515.171	749.898
Værdiregulering af investeringsejendomme	405.000	3.130.557
1 Personaleomkostninger	0	-178.919
Driftsresultat	920.171	3.701.536
Andre finansielle indtægter	991	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.168	-6.241
Resultat før skat	917.994	3.695.295
Skat af årets resultat	-201.982	-812.957
Årets resultat	716.012	2.882.338
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.882.338
Disponeret fra overført resultat	-283.988	0
Disponeret i alt	716.012	2.882.338

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>11.830.000</u>	<u>11.425.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.830.000</u>	<u>11.425.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.830.000</u>	<u>11.425.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.560	19.244
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.992	38.073
	Andre tilgodehavender	<u>214.381</u>	<u>8.889</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.260.933</u>	<u>66.206</u>
	Likvide beholdninger	<u>114.172</u>	<u>924.781</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.375.105</u>	<u>990.987</u>
	Aktiver i alt	<u>13.205.105</u>	<u>12.415.987</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.740.167	10.024.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	10.865.167	10.149.155
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.951.079	1.861.979
Hensatte forpligtelser i alt	1.951.079	1.861.979
Gældsforpligtelser		
Deposita	195.845	192.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	195.845	192.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	13.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	112.882	114.795
Anden gæld	53.532	61.664
Periodeafgrænsningsposter	12.600	22.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	193.014	212.453
Gældsforpligtelser i alt	388.859	404.853
Passiver i alt	13.205.105	12.415.987

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.136.164	422.000	7.683.164
Udloddet udbytte	0	0	-422.000	-422.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.887.991	0	2.887.991
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	10.024.155	0	10.149.155
Årets overførte overskud eller underskud	0	-283.988	1.000.000	716.012
	125.000	9.740.167	1.000.000	10.865.167

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	1/1 2021 - 30/6 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	150.000
Pensioner	0	24.375
Andre omkostninger til social sikring	0	4.544
	0	178.919
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.168	6.241
	3.168	6.241
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2022	8.294.443	8.294.443
Kostpris 30. juni 2023	8.294.443	8.294.443
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	3.130.557	0
Årets regulering til dagsværdi	405.000	3.130.557
Regulering til dagsværdi 30. juni 2023	3.535.557	3.130.557
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	11.830.000	11.425.000
4. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
Dagsværdi 30. juni 2023		11.830.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		405.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R.S.E Holding ApS, CVR-nr. 40113746, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
